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 Veranstaltung: Platzierungsspiele Bezirkspokal Mixed Sommer 2017 
 Veranstalter: Bezirk 1 
 Durchführer: Bezirk 1 
 Austragungsort: Pilgramsberg Datum: 18.06.2017 
 OBELIX Stockwertung - 5.2 / Robert Ulrich, Wallnerstraße 35, 3004 Ollern, Austria  0676 620 37   obelix@rul.at 

 Endergebnis 

 
 Rang Start-Nr. Mannschaft Eigene Gegner Strafe 
 1 2 EC Passau-Neustift II 102 24 8 
 Schäfer Herbert, Kocher Rudolf, Bichlmeier Carolin, Windmeißer Julia 

 2 1 EC Passau-Neustift I 102 8 24 
 Schäfer Christoph, Vasik Franz, Münch Silvia, Brunner Silvia 

 3 3 EC Gerabach I 106 22 10 
 Strasser Christian, Glöbl Karl, Seidl Helga, Goderbauer Monika 

 4 4 ESC Dingolfing 108 10 22 
 Kramlich Rudolf, Gabler Johann, Kiermeier Maria,Schnitt Edeltraud 

 5 5 EC Zaundorf 102 12 10 
 6 6 EC Gerabach II 106 10 12 
 7 8 EC Mariaposching 105 14 12 
 8 7 TV Geislhöring 105 12 14 
 9 9 SV Haus im Wald 104 17 17 
 10 10 EV Weiss-Blau Windorf 102 17 17 
 11 11 EC Außernzell 101 25 3 
 12 12 TSV Bogen Eisstock 105 3 25 
 13 14 TSV Niederviehbach 108 33 3 
 14 13 ESC Geisenhausen 106 3 33 
 15 15 SV March 100 16 6 
 16 16 EC Sassbach I 107 6 16 
 17 17 EC Sassbach II 107 18 6 
 18 18 ESV Klessing 100 6 18 
 19 20 EC Furth 103 33 5 
 20 19 ESC Steinberg 108 5 33 

 21  DJK SV St. Oswald 104   

 22  EC Grünbach Schneidermühle 104  
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 Veranstaltung: Bezirkspokal Mixed Sommer 2017 - Gruppenspiele 
 Veranstalter: Bezirk 1 
 Durchführer: Bezirk 1 
 Austragungsort: Pilgramsberg Datum: 18.06.2017 
 OBELIX Stockwertung - 5.2 / Robert Ulrich, Wallnerstraße 35, 3004 Ollern, Austria  0676 620 37   obelix@rul.at 

 

 

 

 

 Endergebnis Gruppe Schwarz 
 Rang Start-Nr. Mannschaft Punkte Quotient Diff. Eigene Gegner Strafe 
 1 4 EC Passau-Neustift I 102 20 : 0 4,745 191 242 51 
 2 5 ESC Dingolfing 108 14 : 6 1,736 78 184 106 
 3 1 EC Gerabach II 106 12 : 8 1,598 64 171 107 
 4 3 TV Geislhöring 105 12 : 8 1,177 23 153 130 
 5 7 SV Haus im Wald 104 12 : 8 0,893 -16 133 149 
 6 2 EC Außernzell 101 10 : 10 1,763 74 171 97 
 7 11 ESC Geisenhausen 106 10 : 10 0,808 -29 122 151 
 8 6 EC Sassbach I 107 8 : 12 0,467 -98 86 184 
 9 9 ESV Klessing 100 6 : 14 0,607 -64 99 163 
 10 8 EC Furth 103 6 : 14 0,467 -96 84 180 
 11 10 EC Grünbach Schneidermühle 104 0 : 20 0,395 -127 83 210 

 

 

 

 Endergebnis Gruppe Rot 
 Rang Start-Nr. Mannschaft Punkte Quotient Diff. Eigene Gegner Strafe 
 1 4 EC Passau-Neustift II 102 16 : 4 2,753 135 212 77 
 2 1 EC Gerabach I 106 14 : 6 2,034 91 179 88 
 3 2 EC Zaundorf 102 14 : 6 1,007 1 143 142 
 4 7 EC Mariaposching 105 12 : 8 1,165 23 162 139 
 5 8 EV Weiss-Blau Windorf 102 10 : 10 0,835 -23 116 139 
 6 11 TSV Bogen Eisstock 105 8 : 12 1,184 25 161 136 
 7 10 TSV Niederviehbach 108 8 : 12 0,872 -17 116 133 
 8 9 SV March 100 8 : 12 0,745 -35 102 137 
 9 6 EC Sassbach II 107 7 : 13 0,876 -18 127 145 
 10 5 ESC Steinberg 108 7 : 13 0,505 -91 93 184 
 11 3 DJK SV St. Oswald 104 6 : 14 0,511 -91 95 186 
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